
a 

SMĚNNÁ SMLOUVA 

uzavřená podle§ 2184 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen "občanský zákoník") 

1. Smluvní strany 

Družstvo EUROSIGNAL 

se sídlem: 

Zastoupeno: 

IČO :: 

DIČ: 

Roháčova 23, Praha 3, PSČ 130 00 

26461129 

CZ26461129 

místopředsedou představenstva 

Zapsáno u Městského soudu v Praze, Dr 5112, datum zápisu 2.7.2001 

(dále jen "Strana 1 ") 

Město Černošice 

se sídlem: 

zastoupený: 

IČO: 

DIČ: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

Riegrova 1209, 252 28 Černošice 

Mgr. Filip Kořínek, starosta 

00241121 

CZ00241121 

česká spořitelna a.s., pobočka Dobřichovice 

61241-388063349/0800 

(dále také jen "Strana 2") 

a dále také společně jako "smluvní strany" a každý samostatně jako "smluvní strana" 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

směnnou smlouvu 

2. Prohlášení smluvních stran 

2.1 Strana 1 tímto prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictví 1 Ox Ubiquiti 
PowerBeam 5AC-Gen2 AirMAX, 5x Ubiquiti lsoStation 5AC AirMAX, 5x Ubiquiti 
PowerBeam M5 IS0300. 

2.2 Strana 2 tímto prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictvf 2x Anténa Arkivátor, 
2x RAY 17 ODU, datum pořízení 31.5.2016. 

1/3 



3. Předmět smlouvy 

3.1. Smluvní strany se zavazují, že vzájemně směňují věci specifikované v čl. 2.1 a 
2.2 této smlouvy (dále jen jako "předměty směny"). 

3.2. Strana 1 se zavazuje převést své vlastnické právo k věci specifikované v čl. 2.1 
této smlouvy a Strana 2 se zavazuje ji převzít do svého výlučného vlastnictví. 

3.3. Strana 2 se zavazuje převést své vlastnické právo k věci specifikované v čl. 2.2 
této smlouvy a Strana 1 se zavazuje ji převzít do svého výlučného vlastnictví. 

3.4. Smluvní strany se zava~ují, že si vzájemně předají předměty směny, a to 
nejpozději do 30 dnů ode dne účinnosti této smlouvy. 

4. Cena 

4.1. Obvyklá cena věci specifikované v čl. 2.1 této smlouvy činí 65.000,- Kč (slovy: 
šedesátpěttisíc korun českých) a obvyklá cena věci specifikované v čl. 2.2 této 
smlouvy činí 65.000,- Kč (slovy: šedesátpěttisíc korun českých) 

4.2. Smluvní strany se shodly, že jelikož rozdíl mezi cenami směňovaných věcí čin í 0,
Kč (slovy: nula korun českých), nebude hrazena žádná částka ani jedné ze 
smluvních stran. 

5. Další ujednání 

5.1 Smluvní strany prohlašují, že je jim znám stav předmětů směny, důkladně se s tímto 
stavem seznámily a v takovém stavu přejímají předměty směny do svého vlastnictví. 

5.2 Smluvní strany se zavazují odevzdat si předměty směny ve stavu, v němž byly v 
okamžiku uzavření této smlouvy. 

5.3 Smluvní strany shodně prohlašují, že předměty směny převádějí bez právních vad, 
neváznou na nich žádné dluhy, břemena ani jakékoli j iná práva třetích osob. 

5.4 Plody a užitky z předmětu směny náleží smluvní straně převádějící, a to až do doby, 
kdy má dle smlouvy předmět směny odevzdat straně .přejímající. Od té doby již náleží 
plody a užitky straně přejímající. 

5.5 Nebezpečí škody na předmětu směny přechází na stranu přejímající převzetím 

předmětu směny. 

6. Závěrečná ustanovení 

6.1 Změny této smlouvy lze činit pouze po dohodě obou stran písemnou formou. 
6.2 Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklá na základě této smlouvy nebo v 

souvislosti s ní, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů , 

občanský zákoník a ostatními právními předpisy české republiky." 
6.3 Tato smlouva je uzavřena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po 

jednom (1) vyhotovení. ' 
6.4 Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že 

tato smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na zák ladě jejich pravé a 
svobodné vůle, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

2/3 



6.5 Město se zavazuje zajistit uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv v 
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru 
smluv). 

6.6 Město ve smyslu§ 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů osvědčuje (dále jen .,zákon o obcích"), že uzavření této 
smlouvy bylo schváleno Radou města Černošice na jejím 12. zasedání konaném dne 
1. 4. 2019 (usn. Č.R/12/40/2019) tak, jak to vyžaduje § 102 odst. 3 zákona o obcích, 
čímž je splněna podmínka platnosti tohoto právního jednání. 

V Praze dne /!.. . ~- U'!<) V Černošicích dne -15. lt. 2.o-1<1 

Strana 1 Strana 2 

3/3 




